งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน ๓๑๔๑๐ งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๑๑๗ ตอนควบคุม 
๐๑๐๑ ตอน นครสวรรค์ - หนองเต่า ตอน ๒ ระหว่าง กม.๐ + ๐๐๐ - กม.๓ + ๕๑๐ จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่
ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท สายรักไทย (1994) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) ซึ่งเป็น
ผู้ประกอบการสัญชาติไทย เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๔๔๔,๗๔๒.๖๕ บาท (หกล้านสี่แสนสี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสี่สิบสองบาทหก
สิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายมาโนช ชาวสวน) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๑